
 

 

 
 
 
 
Prot. n. 2451       Napoli, 28/04/2020 
 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA   l’ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020, concernente la mobilità del 
Personale per l’a.s. 2020/2021 
 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente. 
 

Avverso le stesse è consentita, da parte del personale interessato, motivato reclamo al 
Dirigente Scolastico entro 10  giorni dalla presente. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Scala 

       FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 
                                                                                           AI SENSI DELL’ART.3 C.2 D.L.vo 39/1993 

 
          

 
 


